
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 5,650,000

2 12,300,000

3 7,700,000

4 8,200,000

5 5,000,000

6 4,985,000 落札

7 辞退

8 6,710,000

9 辞退

10 10,000,000

11 6,191,800

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成27年度松くい虫被害対策（樹幹注入剤による防除）委託事
業

樹木保護管理の委託

県立真鶴半島自然公園内 産業観光課事業場所

事業名

平成27年12月22日　　　午後１時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

石田ガーデンサービス

日本消毒㈱

　（松本数489本、アンプル数3,730本）

平成27年12月25日から平成28年３月18日まで

5,383,800円

事業概要

　松くい虫防除薬剤の樹幹注入による県立真鶴半島自然公園内の松の木の防除業務

契約期間

（名称）住化グリーン㈱契約の相手方

契約金額 平成27年12月25日

（住所）東京都中央区日本橋小網町1-8

㈲ヒカルクリーンサービス

井筒屋化学産業㈱

㈲植武造園

㈱三商

登録業者中、「樹木保護管理の委託（細目：松くい虫防除樹幹注入）」の登録のある業者１１社を全て選

定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

正和商事㈱東京営業所

住化グリーン㈱

北狩野造園工務㈱

㈲奥津造園

㈱清光社

5,973,480円
（5,531,000円）


